//( Dei nomine amen. Hic est lenor el forma sive e.rcmplum cuiusdam publici instrnmenti

confecti mauìi. Guadagni notarii quondam Ronamici. transcripti et exemplati de Libro sive Itegi-

stro Comiinis et populi Aretii mandalo domini Citillielmi indicis domini Gregorii .Iffo/iw Gnidi

Dei gratia cnpitanei popnli Aretini: qui sic dicit et incipit:

In nomine Dei eterni, amen. Anno Domini MCC.ixvi, indiclione vini", domino Cle-

mente papa residente, nemine imperante. Dominns Rainerius olim domini .4ndree lacopi

preses seu dominns el reclor castri de Monterkio et Lippiano et ipsorum castrorum

curiis et dislriclihus, assei'ens se iura liabere propler que legilime facere potest omnia

el singula infiascripta per se et suos liercdes el suu proprio et privalo nomine; itera

sicul reclor et pieses seu dominus diclorum iocoram prò se et successoribns eins et

nomine Comunis et liominum ipsornm locoriim el quoliitet modo in solidnm, et ciim

eo Bucarus Biiini de Poquaria syiidicus Comunis diclorum castrorum el liominum prò

se et nomine ipsiiis Comunis et liominum diclorum locorum similiter in solidum prò

se et successoribus suis, sponle el ex certa scienlia et non per errorem el ex causa

concordie, pacis, unionis et posture et soliel.ilis promiserunl solempniter domino (lui-

doni condam l'elri Teriscii indici el Piero notario condam Paganelli de Campilliano

syndicis et procuratoribus el actoribus Comunis Arelii ad hec spetialiter constilulis el

cnilibet in solidum recipienlibus nomine et vice Comunis el popnli Aretini, servare et fa-

cere et compiere in perpeluum omnia et singuhi pacta iiil'rascripla, el facere el cuiare

ita el taliler quod observabunlur ad plenum pi^r liomines dictoium locorum, .silicei

Monlerkii, Lippianì et ipsoium curiarum el per Comunia el universitates ipsorum loco-

rum, lemoto omni sofismale el malo ingenio et omni exceptione iiiris el facli Comuni

Aretii el populo et liominibus, qui siinl nunc i|isins [lopuli el Comunis el qui prò

tempore erunt, integre sine diminulione aliqua. Pacla vero sunt hec:

In primis, quod dominus Rainerius dictus et eius lilii el homines et Comune de

Monterkio el Lippiano et eorum dislriclu teneantur iuvare el manutenere civitatem

Aretii el Comune ipsius civitalis el dislrictus el homines in suis iuribus el honoribus

centra omnes personas, universitates et loca, et dare operam quod in ipsa civilate et

Comuni el Inter homines ipsius loci, comunilas, pax et concordia sii semper el con-

servetur, el conlrarium nullo modo procurare el parlem aiiquam vel goeariam non